
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.07.2020 г.  № 99/1135-4 

 г. Тверь  
 

О прекращении полномочий участковых избирательных комиссий 

дополнительных участков №1175-1178 

На основании пункта 2.5 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20.03.2020 №244/1804-7 (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 2 июня 2020 №250/1840-7), территориальная избирательная комиссия 

Пролетарского района города Твери постановляет: 

1. Прекратить полномочия участковых избирательных комиссий 

дополнительных участков №1175-1177, образованных в местах временного 

пребывания участников голосования, при проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации. 

2. Прекратить полномочия участковой избирательной комиссии 

дополнительного участка №1178 для голосования граждан Российской 

Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах 

территории Российской Федерации, при проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации. 

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского 

района города Твери  Ю.О. Зарывных.   

 

              Председатель 

территориальной избирательной  

комиссии Пролетарского района  

                 города Твери                       Ю.О. Зарывных 

          

                   Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии Пролетарского района 

                 города Твери       Т.В. Козачок 

 


